
 
 

Uchwała Nr X/314/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 13 września 2007 r. 

 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, w zakładach pomocy społecznej oraz 
w areszcie śledczym dla przeprowadzenia głosowania w zarządzonych na dzień 21 
października 2007 r. wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 42, poz.1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
Nr 46, poz. 99 z późn. zm.) oraz postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 7 
września 2007 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 162, poz. 1145) na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Celem przeprowadzenia głosowania w zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się obwody głosowania 
w szpitalach, w zakładach pomocy społecznej, w areszcie śledczym i ustala się następujące ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych: 
• Nr 105,  ulica Kościuszki 29, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Nr 1 w 

Likwidacji; 
• Nr 106, Radiowa 2, VITO-MED. Sp.z o.o.; 
• Nr 107, ul. Kościuszki 1, Szpital Wielospecjalistyczny Sp. z o.o.; 
• Nr 108, ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15, Centrum Onkologii – Instytut Oddział w Gliwicach; 
• Nr 109, ul. Zygmunta Starego 20, 106 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej; 
• Nr 110, ul. Zygmunta Starego 19, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy; 
• Nr 111, ul. Pszczyńska 100, Dom Pomocy Społecznej „OPOKA”; 
• Nr 112, ul. Derkacza 10, Dom Pomocy Społecznej „NASZ DOM”, 
• Nr 113, ul. Wieczorka 10, Areszt Śledczy w Gliwicach. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach i zamieszczeniu                 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

         
         Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
         Jan Kaźmierczak 

 
 
 
 


